
VAUK SYYS-SRA 8.10.2023, Vatulan ampumaurheilukeskus

SRA PIRKANMAA CUP 2024 1. osakilpailu

Yleistä

Pirkanmaan reservipiirien SRA-piirinmestaruudet 2024 ratkaistaan CUP-muotoisesti. Piirinmestaruuksien

lisäksi CUP-osakilpailut toimivat myös SRA SM-kisapaikkojen karsintakilpailuina. VAUK SYYS-SRA 8.10.2023

toimii SRA PIRKANMAA CUP 2024 1. osakilpailuna.

Käytä ilmoittautuessa Pirkanmaan res/rul-piiriin kuuluvan yhdistyksen nimeä (esim. Tampereen

reserviläiset). Muulla kuin em. piirien yhdistystiedolla, et ole mukana Piirinmestaruudesta kilpailemassa tai

SM-kisa paikkojen jaossa

Huom!. Jos tavoittelet SM-kisapaikkaa, valitse vähintään ensimmäiseen CUP-kisaan ilmoittautuessasi luokan

ja tavallisten sarja tietojen lisäksi sarja ”Special 1”.

Tapahtumassa kuvataan järjestävän organisaation toimesta, materiaalia käytetään omassa viestinnässä.

Mikäli joku ei halua itseään kuvattavan, ilmoitus järjestäjälle ilmoittautuessa kisapaikalla.

Esikisa lauantaina 7.10 ilmoittautuminen kisapaikalla alkaen klo 1200 ja ammunta alkaa klo 1300

Kilpailun aikataulu 8.10:

07:30 Portit aukeaa

08:30-09:15 Ilmoittautuminen (res. jäsenyys ja vakuutus esitettävä) ja kahvitarjoilu

09:30 Alkupuhuttelu

10:00 Ammunta alkaa rasteilla

Lounas tarjoillaan kilpailun aikana ohjatusti ja porrastetusti. Palkintojen jako 1h viimeisen

kilpailusuorituksen jälkeen.



Rastit

Kilpailussa ammutaan kuusi rastia (3x kivääri, kivääri+pistooli, pistooli ja haulikko). Rasteilla on kiinteät

tuomarit sekä toimitsijat. Squadit kiertävät rastit ohjeistetussa järjestyksessä.

Rata-alueelle on lyijyhaulikielto, haulikkolla ammutaan ainoastaan teräshaulia, haulikoko on max. 2,5mm.

Haulikko rastilta löytyy tarvittaessa laina-ase ja patruunoita.

Rastikuvaukset sisältäen suunnitellut ampumamatkat ja laukausmäärät julkaistaan ennen kilpailua.

Squadit

Kilpailun squaditus alkaa 2.10.2023 klo 12 ja päättyy 7.10.2023 klo 12. Tämän jälkeen kilpailun järjestäjä
jakaa jäljelle jääneet kilpailijat tasaisesti eri squadeihin.

Estyminen

Mikäli olet ilmoittautunut kilpailuun, mutta estynyt pääsemään paikalle; peru ilmoittautumisesi SSI:n kautta
ja ilmoita asiasta viestillä kilpailun järjestäjälle.
Kilpailu alkaa aikataulun mukaisesti, riippumatta siitä onko kaikki kisaan ilmoittautuneet paikalla.

Huolto

WC:t löytyvät heti sisään ajettaessa pääportin oikealta puolelta. Lisäksi huoltorakennuksessa on tarjolla

vettä ja käsien pesu mahdollisuus koko kilpailun ajan.

Ajo-ohje

Vatulan Ampumaurheilukeskus, Teerinevantie 30, 39530 Ikaalinen. Alueelle saavutaan Ikaalinen- Kilvakkala-

Vatula- reittiä. VT3:lta opasteet kisapaikalle.



TERVETULOA!

Kilpailun johtoryhmä

Kilpailun johtaja, Jali smolander.

Ratamestari, Antti Saarilahti.

Rakennuttajapäällikkö, Antti Lahtinen.

SSI ja tulospalvelu, Mikko Ylilammi.


